
   

LICEI “CARTESIO”   

CLASSICO LINGUISTICO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE  

  
CIRCOLARE n. 9/2022       Triggiano, 13/09/2022 

  

                    Ai Docenti  

                    Ai Genitori  

                    Agli Studenti  

                    SEDE  
  

Oggetto: inizio servizio e orari di trasporto per gli alunni pendolari e nuovi orari delle lezioni 

validi da mercoledì 14-09-2022.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Considerata l’opportunità di continuare a prevenire situazioni di affollamento e da parte degli alunni e 

del personale scolastico in entrata e in uscita; 

Tenuto conto degli orari del servizio ordinario di trasporto per gli alunni pendolari comunicati dall’ente 

preposto in vigore da mercoledì 14-09-2022;  
DISPONE  

  
che, a partire da mercoledì 14 settembre, l’organizzazione scolastica deve attenersi alle seguenti 

indicazioni:  
  

ORE 8.20 - INGRESSO degli alunni di TUTTE le classi e di TUTTI gli Indirizzi 

   

ORARIO DI USCITA degli alunni:  

  

• ORE   12,20 – Tutte le classi con orario giornaliero di 4 ore  

• ORE   13.15 – Tutte le classi con giornaliero di 5 ore   

• ORE   14.05 – Tutte le classi con orario di 6 ore  

  

NB. Il servizio trasporto pullman della SUD-EST partirà dal mercoledì 14 settembre secondo i 

seguenti orari:  

- uscita alla 4^ ora partenza pullman ore 12,25; 

- uscita alla 5^ ora partenza pullman ore 13,30; 

- uscita alla 6^ ora partenza pullman ore 14,15. 

 
 Per l’INGRESSO e l’USCITA, gli alunni DEVONO utilizzare le diverse porte di accesso all’Istituto così 

come precedentemente indicato nella circolare n.7. 

                                                                                       F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                         Maria Morisco 

 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

Licei  Scientifico  e  Linguistico  “Cartesio”     –    via Don Dattoli s.n.  -   70019 TRIGGIANO (BA) tel.: 

0804682030 - fax: 0804682816   -   codice meccanografico:BAPS270009 - C.F.:93030210723 e-mail:  
baps270009@istruzione.it     -  PEC: liceicartesio@scuolemail.it      sito web:www.liceicartesio.it  


